DATENBLATT
Chassis-ähnliche Funktionalität in einem stapelbaren
Formfaktor
Von heutigen Unternehmensnetzwerken werden Dienste erwartet, die vor wenigen Jahren noch
als unmöglich galten. High-Definition (HD)-Videokonferenzen, Echtzeit-Zusammenarbeit, Unified
Communications (UC) und Virtual Desktop Infrastructure (VDI) sind nur einige der Anwendungen,
die Unternehmen bereitstellen, um die Produktivität ihrer Mitarbeiter zu steigern, den
Kundenservice zu verbessern und einen Wettbewerbsvorteil zu erlangen. Die Netzwerke müssen

EN 61000-4-5 Störfestigkeit gegen
Stoßspannungen; EN 61000-4-6
Störfestigkeit gegen leitungsgeführte
Störgrößen, induziert durch hochfrequente
Felder; EN 61000-4-8 Störfestigkeit gegen
Magnetfelder mit energietechnischen
Frequenzen; EN 61000-4-11 Störfestigkeit
gegen Spannungsabfälle und -einbrüche
Einhaltung der
Umweltschutz-
auflagen
RoHS-konform (6 von 6); WEEE-konform
10
Bestellinformationen – Brocade ICX 6610
Artikelnummer Beschreibung
ICX6610-24-E 24 1-GbE-RJ45-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 250 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-24-PE 24 1-GbE-RJ45-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 250 W-Netzteil. Premium-Software.
ICX6610-24-I 24 1-GbE-RJ45-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 250 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-24-PI 24 1-GbE-RJ45-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 250 W-Netzteil. Premium-Software.
ICX6610-24P-E 24 1-GbE-RJ45-PoE+-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 1000 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-24P-PE 24 1-GbE-RJ45-PoE+-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 1000 W-Netzteil. Premium-Software.
ICX6610-24P-I 24 1-GbE-RJ45-PoE+-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 1000 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-24P-PI 24 1-GbE-RJ45-PoE+-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 1000 W-Netzteil. Premium-Software.
ICX6610-24F-E 24 1-GbE-SFP-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 250 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-24F-PE 24 1-GbE-SFP-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 250 W-Netzteil. Premium-Software.
ICX6610-24F-I 24 1-GbE-SFP-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 250 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-24F-PI 24 1-GbE-SFP-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 250 W-Netzteil. Premium-Software.
ICX6610-48-E 48 1-GbE-RJ45-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 250 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-48-PE 48 1-GbE-RJ45-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 250 W-Netzteil. Premium-Software.
ICX6610-48-I 48 1-GbE-RJ45-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 250 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-48-PI 48 1-GbE-RJ45-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 250 W-Netzteil. Premium-Software.
ICX6610-48P-E 48 1-GbE-RJ45-PoE+-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 1000 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-48P-PE 48 1-GbE-RJ45-PoE+-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Luftauslass und 1000 W-Netzteil.
Premium-Software.
ICX6610-48P-I 48 1-GbE-RJ45-PoE+-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 1000 W-Netzteil. Basissoftware.
ICX6610-48P-PI 48 1-GbE-RJ45-PoE+-Ports plus 8×1-GbE-SFPP-Uplink-Ports (aufrüstbar auf 10 GbE). 4×40 GbE-QSFP-Stacking-Ports.
1 im laufenden Betrieb austauschbare(s) Lüftereinheit mit stromnetzseitigem Lufteinlass und 1000 W-Netzteil. Premium-Software.
11
Zubehör und Optionen
ICX6610-PREM-LIC Brocade ICX 6610 Premium-Softwarelizenz
ICX6610-ADV-LIC Brocade ICX 6610 Advanced-Softwarelizenz
ICX6610-ADV-UPG-LIC Brocade ICX 6610 Software-Upgrade von Premium auf Advanced
ICX6610-10G-LIC-POD Lizenz zur Aufrüstung von 4 1-GbE-SFPP-Uplink-Ports auf 10 GbE
RPS15-E Brocade ICX 6610/6650 ohne PoE, 250 W-Netzteil, stromnetzseitiger Luftauslass
RPS15-I Brocade ICX 6610/6650 ohne PoE, 250 W-Netzteil, stromnetzseitiger Lufteinlass
RPS16-E 1.000 W-Netzteil für Brocade ICX 6610-PoE-Modelle, stromnetzseitiger Luftauslass
RPS16-I 1.000 W-Netzteil für Brocade ICX 6610-PoE-Modelle, stromnetzseitiger Lufteinlass
RPS16DC-E 510 W-DC-Netzteil für Brocade ICX 6610, stromnetzseitiger Luftauslass
RPS16DC-I 510 W-DC-Netzteil für Brocade ICX 6610, stromnetzseitiger Lufteinlass
ICX6610-FAN-E Lüfter mit stromnetzseitigem Luftauslass für Brocade ICX 6610 (zwei Lüfter erforderlich bei zwei Netzteilen)
ICX6610-FAN-I Lüfter mit stromnetzseitigem Lufteinlass für Brocade ICX 6610 (zwei Lüfter erforderlich bei zwei Netzteilen)
40G-QSFP-C-0101 40-GbE-QSFP zur Verwendung mit einem direkt angeschlossenen Kupferkabel, 1 m, ein Stück
40G-QSFP-C-0501 40-GbE-QSFP zur Verwendung mit einem direkt angeschlossenen Kupferkabel, 5 m, ein Stück
BR-NTWADV-IP-BASE Lizenz für Brocade Network Advisor-IP-Verwaltungssoftware für bis zu 50 Geräte; erforderlich beim Erstkauf der
reinen IP-Verwaltungssoftware; mindestens ein Jahr Support erforderlich